
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 
ESTADO DA BAHIA 

CNP1/MF 13.858.907/0001-38 
Praça Duque de Caxias, 104 — Centro — CEP 45.190-000. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 
106/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 031/2021 -

SRP 

PUBLICAÇÃO FASE EXTERNA. 

PUBLICAÇÃO: 05.08.2021 
LICITAÇAO: 17.08.2021 

Praça Duque de Caxias, 104— Centro — CEP 45.190-000. 

~ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38 
Praça Duque de Caxias, 104— Centro — CEP 45.190-000. 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2021-SPR 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 106/2021 

Comunicamos aos interessados que se acha aberta licitação, 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°031/2021, tipo MENOR PREÇO, POR 
LOTE, que tem como objeto a contratação de empresa para a AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ESPORTIVOS, 

As propostas serão acolhidas com início no dia 06/08/2021, às 10:20. 
O início da sessão de disputa de preços ocorrerá às 10:30 horas do dia 
17/08/2021. O Edital estará disponível no endereço: Praça Duque de Caxias, 
104 — Centro — Planalto — Bahia — CEP 45.190-000 — Pelo endereço eletrônico 
https://www.planalto.ba.gov.br/Site/Transparencia Informações pelo e-mail: 
licitacao.planalto.ba@gmail.com.. 

Planalto — Bahia, 05 de agosto de 2021. 

CI ves ves 
Prefeito 

Praça Duque de Caxias, 104 — Centro — CEP 45.190-000. 



I 

Diário Oficial do 
MUN1CIP1O 

Prefeitura Municipal de Planalto 
Quinta-feira• 5 de Agosto de 2021 • Ano V • N° 1245 

sta e içáo encontra-se no site oficial deste ente. E d 

Prefeitura Municipal de 
Planalto publica: 

• Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N° 030/2021SRP - Registro de 
preços para aquisição de materiais odontológicos e instrumentais. 

• Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N° 031/20SRP - Registro de 
preços para aquisição de materiais esportivos 

Nã'lñiprensa Oficial 
todo mundo vê. 

A Lei exige que todo gestor publique seus atas no 
seu veiculo oficial para que a população tenha 
acesso e sua gestão seja transparente e clara. 
A Imprensa Oficial criada através de Lei, 
cumpre esse papel. 

Imprensa Oficial 

do Município. 
Gestão Transparente e meia limo. 

Gestor - CLOVES ALVES ANDRADE / Secretário - Governo / Editor - Prefeito 
Planalto - BA 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UMTW3R4QJFQYAEBXSVCF+G 



~ 

Quinta-feira 
5 de Agosto de 2021 
2 -Ano  V- N°1245 

Planalto 
Diário Oficial do ~ 
MUNICiP1C 

Licitações 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 
CNPJ N: 13.858.907/0001-38 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2021SRP AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
031120 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2021SRP 

Objeto: Registro de preços para "Aquisição de materiais odontológicos e instrumentais — Lotes fracassados PE 
023/2021":Entrega das Propostas a partir de 06.08.2021 às 09:00h. Data de Abertura das Propostas: 17.08.2021 às 
09:10h. 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2021SRP 
Objeto: Registro de preços para "Aquisição de materiais esportivos": Entrega das Propostas a partir de 06.08.2021 às 
10:20h. Data de Abertura das Propostas: 17.08.2021 às 10:30h. 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UMTW3R4QJFQYAEBXSVCF+G 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 147, quinta-feira, 5 de agosto de 2021 

g~ 
` 

~ 

prefeiturapacpl.gov@gmail.com. Pilão Arcado - Bahia, 04 de agosto de 2021. Deivid 
Fonseca Borges - Pregoeiro Oficial (Decreto nº 010/2021 de 04 de janeiro de 2021) 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021 

A CPL torna público aos licitantes e demais interessados que mediante o 
PREGOEIRO, designado com a equipe de apoio pelo decreto 010/2021, conforme 
autorização contida no Processo Administrativo realizará licitação na modalidade de 
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: Contratação de 
empresa com itens exclusivos para microempresa e empresa de pequeno porte e MEI 
(microempreendedores individuals), de acordo com o art.48, incisos I e III, da lei 147/2014 
para possível e eventual aquisição de Gás GLP, Registro de Gás e Botijão de Gás, para 
suprir as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Pilão Arcado/BA, através 
do Sistema de Registro de Preços Pregão Eletrônico nº 029/2021, onde o início 
acolhimento das propostas será a partir das 11:00 horas do dia 06/08/2021 e, o limite de 
acolhimento das propostas até as 10:00 horas do dia 18/08/2021 (Horário de Brasília), 
abertura das propostas serão às 10:05 horas do dia 18/08/2021 (Horário de Brasília), onde 
o Início da sessão pública da disputa: será 11:30 horas do dia 13/08/2021 (Horário de 
Brasília) referente ao Pregão Eletrônico nº 029/2021. 

Informa, ainda, que a cópia dos Editais encontra-se nos sites 
www.bllcompras.com e www.pilaoarcado.ba.gov.br informações adicionais poderão ser 
obtidas no Setor de Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal, no horário das 08:00 às 
14:00 horas por meio do telefone: (74) 3534-2820 ou através do e-mail: 
prefeiturapacpi.gov@gmail.com. 

Pilão Arcado - Bahia, 4 de agosto de 2021. 
DEIVID FONSECA BORGES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÕES ELETRÔNICO 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 30/2021 - SRP E PREGÃO ELETRÔNICO N' 31/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 030/20215RP 

Objeto: Registro de preços para "Aquisição de materiais odontológicos e instrumentais -
Lotes fracassados PE 023/2021":Entrega das Propostas a partir de 06.08.2021 às 09:00h. 
Data de Abertura das Propostas: 17.08.2021 às 09:I0h. 

PREGÃO ELETRÔNICO N 031/2021SRP 
Objeto: Registro de preços para "Aquisição de materiais esportivos": Entrega das Propostas 
a partir de 06.08.2021 às 10:20h. 

Data de Abertura das Propostas: 17.08.2021 às 10:30h. 

EQUIPE DE APOIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO NOVO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2021 

O Município de Ponto Novo- BA realizará dia 17/08/2021, às 09h00m1n, 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2021, processo administrativo nº 235/21. Objeto da Licitação: 
Contratação de empresa para aquisição de livros escolares voltados aos alunos da 
educação infantil da rede publica de ensino deste Município. 

0 edital contendo as instruções encontra-se à disposição dos interessados no 
http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/diarlooflcial, informações através 
do e-mail: pmpnllcita@gmail.com. 

Ponto Novo, 4 de agosto de 2021 
EDCARLA VIANA CARDOSO 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS 

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS 

ADITAMENTO DE PRAZO CONTRATUAL- CONTRATADO: MOURA SERVIÇOS E LOCAÇÕES 
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 14.356.865/0001-08, ESTABELECIDA NA RUA FRANCISCO 
CELESTINO DE SOUSA, 446, CENTRO, ARACI - BAHIA. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA. ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO 
OBJETO: Aditivar o prazo do contrato até 09 de outubro de 2021. CONTRATO Nº. 
0297/2019 MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 002/2019. DATA DE ASSINATURA DO 
CONTRATO: 07 DE JUNHO DE 2019. 

ADITAMENTO DE PRAZO CONTRATUAL- CONTRATADO: ASCN CONSTRUTORA EIRELI inscrito 
no CNPJ: 33.957.361/0001-80, estabelecido na Rua Pedro Paulo da Sliva, 135, Centro, 
Riachão do Jaculpe- Bahia. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS -
ESTADO DA BAHIA. ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO OBJETO: ADITIVAR O PRAZO DO 
CONTRATO ATÉ 26 DE OUTUBRO DE 2021. CONTRATO Nº. 269/2020 MODALIDADE: 
TOMADA DE PREÇOS 002/2020. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: OS DE JUNHO DE 
2020. 

ADITAMENTO DE PRAZO CONTRATUAL- CONTRATADO: NERGES CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ: 
20.950.946/0001-26, estabelecida na Rua Porto Seguro, 06, Cidade Nova, Centro, Serrinha 
- Bahia, representada por seu sócio administrador o Sr. Magno de Oliveira Santos, portador 
do CPF/MF sob nº 038.256.595.93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA. ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO OBJETO: ADITIVAR 
O PRAZO DO CONTRATO ATÉ 27 DE OUTUBRO DE 2021. CONTRATO Nº. 281/2020 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 006/2020. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 DE 
JULHO DE 2020. 

EXTRATO DE DISPENSA DE UCITAÇAO 

Processo administrativo nº 133/2021 Dispensa de Licitação nº 056/2021 Contratante: 
Prefeitura Municipal de Queimadas Contratada: PRIME MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
CNPJ de nº: 11.797.405/0001-19 Objeto: AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDO CONFORME 
ESPECIFICAÇÃO NA SD (SOLICITAÇÃO DE DESPESA) PARA A TESTAGEM DA POPULAÇÃO E 
PROFISSSIONAIS DE SAÚDE COMO MEDIDA DE ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONAVIRUS 
(COVID-19) NO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS-BAHIA. Valor da despesa: 234.000,00 (duzentos 
e trinta e quatro mil reais) Fundamento: Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. Com base no Decreto Municipal N'048/2021. Vigência: IMEDIATA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

CONTRATO Nº. 088/2021 - Data 27 de julho de 2021. EMPRESA: RICARDO MARCOS BATISTA 
LOPES, Inscrita no CNPJ de nº. 16.722.269/0001-11. OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR, CRECHES, PRÉ-ESCOLA, EJA E ENSINO 
FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - BAHIA. LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO 
ELETRONICO nº. 026/2021, Base Legal: Leis Federais 8.666/93, 10520/02 e Decreto Federal 
10.024/19. VALOR TOTAL: R$ 999.490,00 (novecentos e noventa e nove mil quatrocentos 
e noventa reais). 

CONTRATO Nº. 089/2021 - Data 27 de julho de 2021. EMPRESA: THIEGO CARNEIRO CEDRAZ 
DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ de nº. 29.846.337/0001-04.OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR, CRECHES, PRÉ-ESCOLA, EJA E ENSINO 
FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - BAHIA. LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO 
ELETRONICO nº. 026/2021, Base Legal: Leis Federals 8.666/93, 10520/02 e Decreto Federal 

Ø Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico 
hnp://www.ln.gov.br/autentloldade.hcoó, peio código O5ãO20210e05 0251 

10.024/19. VALOR TOTAL: R$ 570.255,00 (quinhentos e setenta mil duzentos e cinquenta e 
cinco reais). 

CONTRATO Nº. 090/2021 - Data 27 de julho de 2021. EMPRESA: P M DOS SANTOS, inscrita 
no CNPJ de nº. 38.145.722/0001-07. OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA A MERENDA ESCOLAR, CRECHES, PRÉ-ESCOLA, EJA E ENSINO FUNDAMENTAL DO 
MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - BAHIA. LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO nº. 
026/2021, Base Legal: Leis Federais 8.666/93, 10520/02 e Decreto Federal 10.024/19. 
VALOR TOTAL: R$ 600.115,00 (seiscentos mil cento e quinze reais). 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2021 
O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADAS no uso das atribuições e com base na 

Lei Federal 8.666/93 e suas alterações ADJUDICA E HOMOLOGA o Processo Licitatúrio de 
nº. 004/2021 TP, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços com velculos de médio e grande porte, equipamentos e máquinas pesadas, 
atendendo a solicitação da Secretaria de Infraestrutura do Município de Queimadas/BA, 
em consequência, fica convocada a licitante vencedora para assinatura do contrato, com o 
prazo de 05(cinco) dias a empresa ALG CONSTRUÇÕES LIDA, inscrita no CNPJ sob nº. 
02.849.699/00001-94, vencedora com o valor global de R$. 1.004.240,00 (um milhão 
quatro mil duzentos e quarenta reais). 

Queimadas/BA, 4 de agosto de 2021. 
ANDRÉ LUIZ ANDRADE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 

EXTRATO DE CONTRATO - PP Nº 23/2021 

Contrato nº. 93/2021 - Contratantes: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES e a 
empresa C T A DE OLIVEIRA DE JESUS, inscrita no CNPJ sob o nº 37.205.674/0001-32; 
Objeto: Contratação de forma complementar de empresa para o fornecimento de materiais 
de expediente diversos para atendimento das Secretarias deste Município; Valor total do 
lote: R$ 659.000,00, a serem pagos conforme o fornecimento do objeto; Prazo de Vigência: 
de 22/07 a 31/12/2021; Assinam: Pela Prefeitura Municipal o Srº. Miguel Crisostomo 
Borges Neto e pela a empresa Luiz Matheus de Souza Wisch, respectivamente pelo 
município e pelo contratado. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PP Nº 23/2021 
0 Prefeito HOMOLOGA o presente processo: Objeto: Contratação de forma 

complementar de empresa para o fornecimento de materiais de expediente diversos para 
atendimento das Secretarias deste Município. 

Licitante vencedor: C T A DE OUVEIRA DE JESUS, inscrita no CNPJ sob o nº 
37.205.674/0001-32, venceu o lote nº 01 valor total de R$ 659.000,00 (seiscento e 
cinquenta e nove mil reais), conforme abaixo. Fonte de Recurso: 00-01-02-14-15-29. 

Nestes termos HOMOLOGO o objeto do presente certame ao Licitante vencedor 
acima identificado. 

Ríachão das Neves - BA, 21 de julho de 2021. 
MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 

PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DE SANTANA 

AVISO 
PREGÃO PRESENCIAL 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2021 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, 

com fulcro na Lei 10.520/02 c/c Lei 8.666/93, torna público que está aberto o Pregão 
Presencial Sob Sistema de Registro de Preços n.º 015/2021, objetivando a contratação de 
pessoa jurídica ou física para prestação de serviços de fornecimento de refeições tipo 
comercial, marmitex e prato feito, na sede do município de Riacho de Santana, para 
recepcionar equipes, palestrantes e pessoal a serviço da municipalidade, e também 
atender às necessidades das diversas secretarias deste município, do tipo menor preço 
global. Abertura: 19/08/2021, às 08h30min. 

0 edital completo poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal na 
Praça Monsenhor Tobias, 321, Centro, Riacho de Santana - Bahia, ou pelos sites 
www.riachodesantana.ba.gov.br/ www.procedebahia.com.br/ba/riachodesantana. 

Riacho de Santana-BA, 4 de Agosto de 2021. 
ISABELA FERNANDES SENA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRIGIDA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2021 

PP n. 054/2021 - Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Locação de Veículos. 
- Data: 18/08/2021 - às 10:00h. O Edital Encontra-se na Prefeitura Municipal de Santa 
Brlgida e no site - Setor De Ucitação www.santabrigida.ba.gov.br/Internas/Ilcitacao ou pelo 
e-mail: santabrigidaliclta@gmall.com. 

LICIA MARIA FERREIRA ALVES 
Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ CABRÁLIA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÕES PRESENCIAL 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021 - SRP - Objeto: Registro de Preços para a 
possível contratação de empresa para fornecimento parcelado de Testes 
Rápidos para detecção de anticorpos IgC e IgM anta-COVID-19; Testes Rápidos 
de gravidez para detecção qualitativa de hCG; Testes Rápidos para detecção de 
antlgenos de sarscov-2 em amostras de Swab de nasofaringe; e Testes Rápidos 
de Troponina I para diagnóstico de pacientes com síndromes coronarianas 
agudas, para serem destinados aos pacientes da rede pública do Municlpio de 
Santa Cruz Cabrália - BA. Data de abertura: 18/08/2021, às 09:00h. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2021 - SRP - Objeto: Registro de Preços para a 
possível contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios 
para composição dos kits de alimentação escolar da rede de ensino deste 
município de Santa Cruz Cabrália - BA. Data de abertura: 18/08/2021, às 
11:00h. 

Os impressos encontram-se a disposição no prédio localizado na Av. 
Cristal, s/no, Mirante da Coroa, onde os interessados poderão fazer a leitura 
do Edital e obtê-lo por meio digital, fornecendo dispositivo de armazenamento 
(pen drive), ou ainda, através do endereço eletrônico: 
https://www.cabralia.ba.gov.br/Iicitacoes. 

Santa Cruz Cabrália - BA, 4 de agosto de 2021. 
FABIO SAMPAIO DE CASTRO 

Pregoeiro 

Documento aeelnado dlgxalmente cunferme MP nr 2.20M12 de 24/Oav2001. CP 
que Instxul a Infroestruturo de chaves Pób@as aroslkira - ICP-andl. 



a~s~~~ 
Eç.tm- 

m ~~ ~•~ ~ 

= iq se~~i$~é 
g m a9~ 

i.d Ó
KK

m
EmmE~

,ºgn z
2n W3~~mw+UmO 

0 

~u 
o8̀ O g3 ái 4 
i~ ag ì~~Sw 
im~2~ 89 

Úmt° E= m

~ 

8Ég SS~ 
ci~i'wary 

o i  8 

Y 'S a 

7 
8$ aó 

ó ~
E
$ m~ 

` ^ za$ z 

m 

:~~ 
óg zrr-8

i! 
`ioÓ~w OSE 

sï ~~8. grcaã 
~ ~oaa9 G~ a

LL Ú KWÚ¢óóÚQm 

Watm~~t@~ 

K  

$I

¿Yó¡ ~ u á3 
t çag aN sj' 
<gáá<Em w gg

~ 
~ 
W 

c 
N 

< 

y 

y 

~ 

y 

! Ë ~ $ ~ 
~g~j 

v°~n~8~~ 

UP III' 1 

J 

p,

ç..í;í;~~QQ3QQry~
.S~by 

V e ~~ 

g E!!!! $ ~õ E .n 'c

g~~FB~€a Mo}J
~ 

$~~ ~ g ~8 ~~~~~~~~~ ~ 8N ~ O ~ E<L

~~~ h 

a QS $•SB g"s~ =.~ 
ºy
~ 3-~ 

■ p 
Q 

■~i • a ~~~s ~•~~ pyjE~K$b̂,~~~$~C$S~ç3 22i 8 
~ 8_ ;i ga ~gu~ g~c . ~ 

~` 

1ft1 I iII1
~ 

~I iilH1'h'ó
~~ ~ ~~ 

u Kõ~~~~~E$º$~Ó
~~Y s < —~ 

P~~¡ 
a~ 

o  ~~ ~~'~~~~ó~~8~~~'~~~m~ 
o ~ ~~p~s~i~¡gS~gag~

~ 

Sniú~~'$ gs ~ônã~~~"SEóoB~ ~_9aib º~~ s 

~w8i~
ºz~ 

~~~~R'~=9a

~~g~$~E•~B~gÉ 
v 

•aEÓa=~~$~~í~i~E a ~i 

!2

$9 

=~

9m ~ ~a 
5 $~ c

Ug g~= 
m$ ~x ~

c 

~~3s=Y~~~~~}á~F~~g-~~~~~w ó'•d»3i°iów~q~w" rc m̀ti ~ 3òsR$ 

~ ~ $$_á 

a~ m p o" u 8 8«zzuz 4u .< çç
 éé

ã€ 
U~~~wm 

..m$8<>_$ 4ó 2 Um U ~$ ~;3~•~ çô

~v~ 
d. S ~~$~ãX~ _'~ ~iaE88 ga33~~?Sówág~-o ~zrc ~<~R~c~`~ a~f~gS m~< g~-~^w: ó~m~~~ ~~w~k~-~W~~ ®, a= ~~ 

. i~ 
€€
 ~~₹~~ ~!~ ~~ sR~~wõ$g$~ú°~ 8 0° 

g $ ~~i ó Ró 3.3 
o  3~u 8$~~—~ ~ ó~'~~~$0 iigyaJ~g~8 -m wZ°U°ç.3 gx8~õ~~~u.5 ~•ió$á~~~sdr

~ s g~S ¡m  
gg$ Sa 

k'~"°'~ vó:' ~ Z~_d "~ ¢ ~~J~s~$w«~w 
~w~irc 

~~é•tac°~i"ráót 
8~~

omoa~~o~¡~~ $~ g3- ~~ g~~ LL~ S~~ ~•~?gy4 à ~ ~~Y ~~rc n@= ~ 
~ ~= ó tfi$ gggg k° w~~sdBX~~ ~°«w~~k'.° o<~tjh"~~w££1g~•~ ~Bë 8~ 

â3~~á $~ÌEé2Y8~$~~8~~~~ $a8.$  $ t 
I O

S ~~~ ~ ~ ~ ~umo zÇ ~u c ou ~$<of> > • £
g
g 

►~~ ~ ~ a{~ R$ p fi8o~~~ 8'c~~ o~+~°°`-~»w°`s~ggá ~~~w8'i 
y~-~8$ g~

7a₹
~~ '•~ ~$ 8~ ~ ~ ~ .u`""~' -w5°  ó rc m 

ac,'•¡~m~~ ~.: <z ~g`~ósk'~S~~~s8~a~ ~zá$ $~~ ~~, 8$ 
~ <~ëmámsw SS~w rc~mw g `~5~~:~;

. ~~m ~ 
ma~o. 

. yy gg ~: u°iz~ o °8m ~~ ~- afJ ~• 

•~á ~ ~_~' ~ á é~= s <_ 

~~ 
~ ~ a ~~ ~ E  ~ 

ihI ia 

I 


